
AGE MANAGEMENT V PRAXI
NOVÁ KARIÉRA PO PADESÁTCE

Je Vám více jak 50 let a chcete si vybudovat novou kariéru?

Chcete se rekvalifikovat a získat novou práci?

Nabízíme Vám možnost zapojit se do projektu

Age Management z.s.

CENTRUM-VZDĚLÁVÁNÍ.CZ
Počítačová služba s.r.o.

Projekt je určen pro uchazeče a zájemce o zaměstnání, kteří jsou evidováni v okresech:

Projekt je realizován od 1.10.2016 do 30.9.2018

Kde získáte další informace:

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002408

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

Nabízíme Vám zdarma:
Rekvalifikační kurzy a profesní zkoušky dle NSK

Školení Digitální gramotnosti e-Citizen včetně mezinárodní zkoušky

Poradenské aktivity, mentoring a koučink

Až jako mzdovou dotaci pro Vás na nová111 000 Kč
nebo uvolněná pracovní místa

Brno-město Brno-venkov Vyškov

Ing. Lenka Podmolíková, vedoucí projektu

Šujanovo nám. 3, Brno
LPodmolikova@poc-sluzba.cz 602 702 252�



www.AGEMANAGEMENT.cz
www.CENTRUM-VZDELAVANI.cz

JAKÉ AKTIVITY VÁM NABÍZÍME

Zaměstnavatel může získat po dobu měsíců6
dotaci na mzdové náklady celkem až 111 000 Kč

Podpora pro Vaši novou práci
18 500 Kč

měsíčně

Rekvalifikační kurzy
Personalista
Lektor dalšího vzdělávání
Manažer projektu
Asistentka/Sekretářka
Obsluha osobního počítače
Počítačová gramotnost dle sylabů ECDL
Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
Chůva pro dětské koutky
Základy podnikání
a další ...

Skupinový program
Sebereprezentace a motivace
Komunikační dovednosti
Orientace na trhu práce
Pracovněprávní orientace
Finanční a ekonomická gramotnost
Age management - další profesní kariéra
Osobní a pracovní plán

�

e-Citizen - digitální gramotnost�

Seznámení s počítačem
Práce s textovými dokumenty
Základy práce s internetem
Využívání internetového vyhledávače
Využívání webových aplikací

(nový program zaměřený na každodenní práci s počítačem)

Individuální poradenství, koučink
poradenství při hledání nového zaměstnání
poradenství při sestavení osobního plánu
poradenství při výběru nové kvalifikace
příprava na pracovní pohovor, včetně koučinku, ...


